[bookmark: _Hlk95066549]Manifestazione di interesse per la coprogettazione di interventi a valere sull’avviso pubblico 1/2022, finanziati nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), missione 5 “inclusione e coesione” componente 2 “infrastrutture sociali, famiglie, comunità e terzo settore”, sottocomponente 1 “servizi sociali, disabilità e marginalità sociale”, investimento 1.2 - percorsi di autonomia per persone con disabilità finanziato dall’unione europea – next generation eu.
SCHEDA PROGETTO
(da compilare nel rispetto di quanto indicato nell’Avviso Pubblico n. 1/2022 e relativi allegati e di quanto indicato nei formulari e schede di dettaglio presenti sulla pagina dedicata all’Avviso Pubblico n.1/2022 del MLPS: https://www.lavoro.gov.it/Amministrazione-Trasparente/Bandi-gara-e-contratti/Pagine/Avviso-pubblico-1-2022-PNRR.aspx)
1. [bookmark: _Toc100762742]Dati identificativi
	1.2 Enti del Terzo Settore
	

	ETS 1
	

	Tipologia Ente
	
	

	Denominazione Ente
	
	

	ETS 2
	

	Tipologia Ente
	
	

	Denominazione Ente
	
	

	ETS 3
	

	Tipologia Ente
	
	

	Denominazione Ente
	
	

	…
	

	
	
	

	
	
	





2. [bookmark: _Toc100762744]Analisi del contesto e del fabbisogno

Con riferimento al progetto, fornire una descrizione del contesto di riferimento in termini di offerta e qualità dei servizi sociali erogati e del fabbisogno del territorio (quantitativo e qualitativo) ed in relazione al gap tra la situazione attuale e i risultati che dovranno essere raggiunti tramite l’attivazione dell’intervento.

























3. [bookmark: _Toc100762745]Descrizione del progetto

3.1 Obiettivi
Fornire una descrizione dei contenuti della proposta progettuale, in coerenza con l’analisi dei fabbisogni, mettendo in evidenza come il progetto contribuisca al raggiungimento degli obiettivi previsti dall’Avviso Pubblico n. 1/2022 e relativi allegati nel territorio di riferimento e del target del progetto.


























[bookmark: _Hlk104806108]3.2 Azioni e attività

Specificare le azioni e le attività che si intendono realizzare, facendo riferimento a quanto previsto dall’Avviso Pubblico n. 1/2022 e relativi allegati, mettendo in evidenza quale Ente si occuperà di implementare le singole attività.

























3.3 Modalità di attuazione 
Specificare le modalità di attuazione del progetto e la coerenza rispetto all’Avviso Pubblico n. 1/2022 e i relativi allegati, indicando gli impegni e le modalità di coordinamento del lavoro degli Enti del Terzo Settore coinvolti nella gestione del progetto. 

























3.4 Risultati attesi
Fornire una descrizione dei risultati (qualitativi e quantitativi) che attraverso la proposta progettuale si intendono conseguire. 


























4. [bookmark: _Toc100762746]
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5. Piano finanziario

	
	Piano finanziario

	Ente
	Azioni
	Attività
	Tipologia di costo*
	Unità di misura
(“n. risorse umane”, ecc.)
	Quantità
	Costo unitario
	TOTALE

	
	
	 
	 
	 
	 
	€ 
	€ 

	
	
	 
	 
	 
	 
	€ 
	€ 

	
	
	 
	 
	 
	 
	€ 
	€ 

	
	
	 
	 
	 
	 
	€ 
	€ 

	
	
	 
	 
	 
	 
	€ 
	€ 

	
	
	 
	 
	 
	 
	€ 
	€ 

	
	
	 
	 
	 
	 
	€ 
	€ 

	
	
	 
	 
	 
	 
	€ 
	€ 

	
	
	 
	 
	 
	 
	€ 
	€ 

	
	Totale
	 
	€ 


[bookmark: _Toc100762747]
	*Per completare la sezione della tabella riguardante la tipologia di costo, occorre fare riferimento alle voci di costo ammissibili di rimborso agli Enti del Terzo Settore, secondo quanto previsto dalla normativa vigente:
A. oneri relativi alla copertura assicurativa, per la quota parte imputabile direttamente all'attività oggetto della convenzione;
B. costi di carburante nonché tutte le altre spese connesse (es. pedaggi autostradali, tariffe parcheggio, ecc.);
C. costi sostenuti per la formazione dei volontari, se connessa alla convenzione;
D. oneri di diretta imputazione al progetto, tra cui le spese sostenute dai volontari, dagli operatori e dal coordinatore;
E. spese generali sostenute dall’ETS, con riferimento esclusivamente alla quota parte imputabile direttamente all’attività oggetto della convenzione.









6. Cronoprogramma

	Cronoprogramma

	Azioni e attività
	 
Totale
	2022
	 
	2023
	2024
	2025
	2026
	 

	
	
	III TRIM
	IV TRIM
	I TRIM
	II TRIM
	III TRIM
	IV TRIM
	I TRIM
	II TRIM
	III TRIM
	IV TRIM
	I TRIM
	II TRIM
	III TRIM
	IV TRIM
	I TRIM
	II TRIM

	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Target beneficiari
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



